Онохойская, 3, 1 очередь жилого комплекса, блок-секция 3/2 и 3/3;
- объект незавершенного строительства, кадастровый № 03:24:031302:56, площадью 3939,6 кв.м, адрес: Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Онохойская, 3, 1 очередь жилого комплекса, блок-секция 1/3 и 1/4.
Начальная цена лота – 278 695 000 (двести семьдесят восемь миллионов шестьсот девяносто пять тысяч) руб. Залогодержателем имущества является Государственная корпорация «Агентство по страхованию вкладов» (ИНН 7708514824).
2. Внесение задатка, указанного в п. 1 настоящего договора, предоставляет Задаткодателю, в случае соблюдения им иных условий, предусмотренных ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)» и указанных в сообщении о продаже лота, указанного в п.